Управление экономического развития и сельского хозяйства
администрации Ординского муниципального округа

ПРИКАЗ

21.03.2024 №07

О проведении круглого стола

В связи с реализацией муниципальной программы «Экономическое
развитие Ординского муниципального округа», утвержденной постановлением
администрации Ординского муниципального округа от 05.10.2023 № 1303
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 05 апреля 2024 года Круглый стол с субъектами МОП на тему:
«Вопросы ведения предпринимательской деятельности», по адресу: с. Орда, ул.
Советская, д.12, Зал Думы Ординского муниципального округа.

2. Утвердить программу Круглого стола (Приложение 1).
3. Утвердить смету расходов на проведение Круглого стола (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Старкова

Приложение 1 к приказу
№07 от 21.03.2024

ПРОГРАММА
Круглого стола на тему:

«Вопросы ведения предпринимательской деятельности»

Дата проведения: 05 апреля 2024 года.
Место проведения: с. Орда ул. Советская д.12, Зал Думы Ординского
муниципального округа
Ответственное лицо: Старкова Е.Г.
Приглашенные лица, индивидуальные предприниматели, руководители
юридических лиц в количестве 25 человек.
Источник финансирования: средства местного бюджета Ординского
муниципального округа (муниципальная программа «Экономическое развитие
Ординского муниципального округа»)

14:40-15:00 Регистрация участников

15:00-15:10 Вступительное слово. Мелехин Александр Сергеевич, Глава
администрации Ординского муниципального округа.

15:10-15:30 О реализации муниципальной программы «Экономическое
развитие Ординского муниципального округа» в 2024 году.
Докладчик: Старкова Е.Г. - начальник управления ЭР и СХ

15:30-15:50 О деятельности ОФРП за 2023 год.
Докладчик-. Легостаева Ю.Е. - директор Ординского фонда
развития предпринимательства

15:50-16:10 О развитии социального предпринимательства, о мерах
поддержки социальных предпринимателей в 2024 году.
Докладчик-. Старкова Е.Г. - начальник управления ЭР и СХ

16:10-16:20 О результатах муниципального инвестиционного рейтинга за 2023
год.
Докладчик-. Кобелев С.И. - зам. начальника управления ЭР и СХ

16:20-16:30 О соблюдении правил пожарной безопасности.
Докладчик-. Кобелев С.И. - зам. начальника управления ЭР и СХ

16:30-17:00 Разное